ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2014                                                    529-П

О внесении изменений в поста-

новление Правительства Астра-

ханской области от 09.06.2011

№ 178-П

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях оптимизации рабо-

ты комиссии по проведению административной реформы и повышению ка-

чества предоставляемых государственных и муниципальных услуг в Астра-

ханской области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от

09.06.2011 № 178-П «О проведении административной реформы в Астрахан-

ской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению административной

реформы и повышению качества предоставляемых государственных и муни-

ципальных услуг в Астраханской области, утвержденного постановлением

(далее – состав комиссии), Баркова М.В., Карташову И.Т., Зотееву Г.А.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Гаджаева Н.Р. – заместителя руководителя территориального управле-

ния Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Астраханской области (по согласованию)

Заолесскую Л.Б. – первого заместителя руководителя службы природо-

пользования и охраны окружающей среды Астраханской области

Макаеву Н.В. – начальника отдела организационно-контрольной рабо-

ты и взаимодействия со средствами массовой информации – главного госу-

дарственного инспектора труда Государственной инспекции труда в Астра-

ханской области (по согласованию)

Нефедову В.В. - и.о. заместителя руководителя управления Федераль-

ной службы судебных приставов по Астраханской области – заместителя

главного судебного пристава Астраханской области (по согласованию)

Попову А.В. – заместителя руководителя управления Федеральной

налоговой службы по Астраханской области (по согласованию)

Радионову В.В. – заместителя руководителя службы записи актов

гражданского состояния Астраханской области

 2

Умерову А.Р. – руководителя территориального органа Федеральной

службы по надзору в сфере здравоохранения по Астраханской области (по

согласованию)

Устаева В.М. – первого заместителя руководителя службы ветеринарии

Астраханской области.

1.3. В составе комиссии должности Дементьева О.В., Прокофьевой

О.Н. изложить в новой редакции:

Дементьев О.В. – министр физической культуры и спорта Астрахан-

ской области;

Прокофьева О.Н. – заместитель министра культуры и туризма

Астраханской области по вопросам развития культуры и сохранения

культурного наследия;

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области

(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.

Губернатор   Астраханской области                                                А.А. Жилкин